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CALIF 
0-4
4
4
4
4

4

4

( 24 )
EVALUACION DEL PROVEEDOR=                    ______________________________ X 100 = 100

( 24 )

76 - 100 CANTIDAD DE PREGUNTAS APLICABLES        ( 6 )
51  -  75
26  -  50
0  -  25 CALIFICACION

OBSERVACIONES: 
Cumple con el objeto contractual.

NOMBRE DEL SUPERVISOR:  CAMILO RIVEROS LESMES
CARGO: 86.076.748

CRITERIOS DE CALFICACION 

Cumple con el objeto del contrato
 La calidad de las especificaciones del servicio cumple con lo requerido 
Entrega a tiempo informe de actividades según lo estipulado en el contrato
Cumplimiento oportuno de los requerimientos solicitados por el contratante o supervisor
Cumple con las actividades especificas relacionadas en el contrato y con los informes verificados por el 
supervisor

El contratista recibe y acata las recomendaciones que se realizan como acciones de mejora para su contrato

MALO

TOTAL DE PUNTOS OBTENIDOS

TOTAL DE PUNTOS POSIBLES

EXCELENTE

EXCELENTE

CALIDAD DEL BIEN Y/O SERVICIO

OBLIGACIONES ESPECIFICAS 

SGR-442-CT No 026 DE 2024.  FECHA DEL CONTRATO

CORREO ELECTRONICO

DIRECCIÓN DG 17 N° 17  TELEFONO

BUENO
REGULAR

3202263584

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UN(A) PROFESIONAL EN CONTADURÍA PUBLICA, PARA EJERCER LAS ACTIVIDADES DE PROFESIONAL DE INFORMES 
INTEGRALES DEL PROYECTO DE INVERSIÓN "FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES INSTITUCIONALES PARA EL DESARROLLO Y GESTIÓN DE LA CTEI 
POR MEDIO DE INSTRUMENTOS DE COOPERACIÓN EN EL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS" BPIN 2021000100442.

2 Cumple parcialmente
SISTEMA DE PUNTUACIÓN 3 Cumple plenamente

4 Supera las expectativas

OBJETO DEL CONTRATO

No aplicable
No cumple
Cumple mínimamente

Desde
2/09/24

N°. DEL CONTRATO 02 DE SEPTIEMBRE DE 2024.

edwinsoria2008@hotmail.com,

EDWIN SORIA SERRATO FECHA DE EVALUACIÓNNOMBRE DEL PROVEEDOR

NUMERO CEDULA 1.117.488.072
 PERIODO EVALUADO

 ( si aplica)

EVALUACION A LOS CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS 
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